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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61419041B

2. Data e Regjistrimit 19/02/2016
3. Emri i Subjektit AMC FOOD TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Brigada VIII, Pallatet Agimi 1001 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice si dhe 

shitje online te produkteve ushqimore dhe jo ushqimore, 
studimi i tregut, asistence dhe sherbime kundrejt paleve te 
treta.Shoqeria si linje kryesore por te rendesishme ne arritjen 
e qellimit te objektit social, do te kryeje te gjitha veprimet 
tregtare, industriale dhe financiare te pasurive te paluajtshme 
konsideruar te nevojshme apo te dobishme dhe mund te 
ofroje garanci personale dhe reale edhe ne favor te te treteve 
ne blerjen e aksioneve te kompanive ekzisituese dhe atyre qe 
do te krijohen ne te ardhmen.
Lavdosh Hoxhaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2017                Deri: 
PROJECT ALBANIA
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

11. Ortakët 
11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0692286648  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-557855-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818846-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblesë dt. 30.06.2016 për 
ndryshimin e Administratorit të Shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tomi Dëngeri")                      Nga data 
"30/06/2016             Ne daten "30/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Gjergj Toni")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865454-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 939 Rep. 144 Kol. date 18.07.2016, 
leshuar nga z. Tomi Dengeri ne cilesine e administratorit te shoqerise "AMC FOOD 
TRADING" sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit z. Andi Ramadanaj i jepen tagrat e 
percaktuara ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021615-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise “AMC 
FOOD TRADING”, date 31.10.2016 ku eshte vendosur:Te shiten te gjitha pjeset zoteruese 
(kuotat) e kapitalit qe ka ne shoqeri Z. Gjergj Toni ne favor te shoqerise “PROJECT 
ALBANIA”.   Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.2086Rep, Nr.265 Kol date  
31.10.2016.Depozitimi i vendimit date 31.10.2016 te shoqerise “PROJECT ALBANIA” 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81E2D24-A9F8-46BD-9767-D6279E3AB0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D775A35-6F63-4CB8-8BAF-ECD2DC667FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37214F8-D0FB-40C6-8649-2A7DAE0A9C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37214F8-D0FB-40C6-8649-2A7DAE0A9C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05964254-9EF3-4CC2-8226-CFD0B5A3E287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD642BFE-677E-4806-9E77-778D58285FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD642BFE-677E-4806-9E77-778D58285FA9


3

per blerjen e 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise “AMC FOOD TRADING”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gjergj Toni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PROJECT ALBANIA")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-025850-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Revokim Prokure Nr.2060Rep., Nr.273/1Kol., 
date 07.11.2016 leshuar nga i perfaqesuari Tomi Dengeri me cilesine e administratorit te 
shoqerise “AMC FOOD TRADING” sh.p.k., me ane te se ciles revokohet Prokura e 
Posacme Nr.939 Rep., Nr.144Kol., date 18.07.2016,  duke i hequr te gjitha te drejtat e 
kompetencat e dhena ne emer te shoqerise “AMC FOOD TRADING” sh.p.k.,  Z.Andi 
Ramadanaj  te dhena me Prokuren e Posacme Nr.939 Rep., Nr.144Kol., date 18.07.2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-031657-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
07.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit te shoqerise z. Tomi 
Dengeri dhe emerimi ne vend te tij i z. Michele Collini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Michele Collini")                      Nga data 
"07/11/2016             Ne daten "07/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Tomi Dëngeri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17489A0-93D7-41F6-BBA3-4E6A774CC075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17489A0-93D7-41F6-BBA3-4E6A774CC075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFFDDA8-007C-4C4F-8067-5C05F92BBFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B17495-DC3C-49BE-9099-CEB9EC6C7C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02742F3E-2898-4112-B8C9-297F806FC7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02742F3E-2898-4112-B8C9-297F806FC7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE59DE3-A24A-46F8-B667-7EA163701048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6030CC-A423-4623-9C67-F894FB60358B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5F57C4-0CCA-4DD2-8EF6-0E5B5C83C97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0161241C-1E36-4A54-B400-6907AB2027DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0161241C-1E36-4A54-B400-6907AB2027DD
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17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273523-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2017, ku eshte vendosur, 
kalimi i shoqerise ne likuidim dhe emerimi i z. Lavdosh Hoxhaj si likuidator te shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Michele Collini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Lavdosh Hoxhaj")                      Nga data "04/05/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862538-07-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit

Datë: 07/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE24E443-7D8C-4767-A5E4-810B632FD7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64C219F-D53D-4967-BE64-591E28B3A7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3387537-6DE2-495D-B3B9-A96A40CF990C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B313F457-C3B6-4F95-965D-C1E8A8391BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6724744-D852-4573-9CB0-F5CB0387055D

